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نمایش »مرگ با طعم نسکافه« به نویسندگی و کارگردانی بابک صحرایی از 16 اردیبهشت ماه ساعت 
1۹:30 در عمارت نوفل  لوشاتو روی صحنه می رود.

»مرگ با طعم نسکافه«، نمایشی 6 پرده ای است که با استفاده از کلید واژه های مهم زندگی به روایت 
برش های دراماتیک در زمان حال، دهه سی و صد سال گذشته می پردازد. از نکات جالب توجه این اجرا، 
حضور پررنگ موسیقی است. بهنام شرفی، نیکی مظفری، گل ناز عباسی، بهراد محمدی، روشنک رضایی 
مهر و بابک صحرایی بازیگرانی هســتند که در این اثر به ایفای نقش می پردازند. همچنین محمدرضا 

عیوضی و مسعود امامی به عنوان خواننده - بازیگر در این اجرا حضور دارند./ایرنا

معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و رییس هیات مدیره بنیاد رودکی، از مجموعه بنیاد 
رودکی بازدید کرد. سید محمود اســلامی، در این بازدید در جریان جزییات روند فعالیت های عمرانی 
مجموعه بنیاد، امکانات موجود در مراکز و همچنین نیازهای هر مرکز قرار گرفت و دستور لازم جهت 
بهینه سازی مجموعه برای پذیرایی شایسته تر از هنرمندان و علاقه مندان برنامه های هنری را صادر کرد.

رییس هیات مدیره بنیاد رودکی در پایان این بازدید ضمن تأکید بر تداوم اقدامات صورت گرفته در 
بخش های عمرانی، پشتیبانی و بهسازی زیرساخت های فضاهای تحت اختیار بنیاد، در خصوص حمایت 

وزارت فرهنگ در راستای پیشبرد اهداف تعیین شده در حوزه های عمرانی اعلام آمادگی کرد./مهر

حمایت وزارت فرهنگ از بازسازی مجموعه های بنیاد رودکیمرگ با طعم نسکافه در عمارت نوفل لوشاتو

برندگان جایزه اولیویه معرفی شدنددفاع عبدالکریمی از عملیات دفاعی ایرانخنده رامبد جوان از دشمن خدا 
نمایش »دُشمنِ خدا« به نویسندگی عمادالدین رجبلو و کارگردانی 
مجید  عراقی دور سوم اجرای خود را شامگاه یکشنبه 26 فروردین با 
حضور رامبد جوان بازیگر و کارگــردان و آرش نوذری بازیگر در تئاتر 

هامون آغاز کرد.
گروه نمایش »دشمن خدا«، در پایان اجرای این اثر نمایشی و در 
جمع مخاطبان اعلام کردند که این نمایش را بــه رامبد جوان برای 
امیدها و خنده هایی که به مردم این سرزمین بخشیده، تقدیم می کنند.

رامبد جوان که مهمان شب اول این اثر نمایشی بود، روی صحنه آمد 
و گفت: حتما و حتما باید تئاتر کار کرد؛ ما که کار کمدی انجام می دهیم 

باید در شرایط سخت همراه مردم باشیم و امید را به جامعه بدهیم.
وی ادامه داد: خوشحالم که »دشمن خدا« را دیدم و با عشق از ته 
دلم خندیدم. علی  غریب، مجید  عراقی، سیده اسوه صادقی، امیرمحمد 
درویش، حامد  فعال و نفس جافری و ضحــا رجایی فر بازیگران این 

نمایش هستند./مهر

 بیژن عبدالکریمی، فیلسوف ایرانی نوشــت: از حملۀ اخلاقی، 
عادلانه، بسیار سنجدیده و عاقلانۀ نیروهای دفاعی کشور عزیزمان، 
ایران، با تمام وجود و به نحو تمام قد دفاع کــرده، از خداوند بزرگ 
سلامت، عزت و موفقیت همۀ نیروهای نظامی و دفاعی کشورم را 
آرزومندم. دکتر بیژن عبدالکریمی، فیلسوف ایرانی و دانشیار گروه 
فلسفه دانشگاه آزاد اسلامی، در کانال تلگرامی  خود نوشت: »اینجانب، 
بیژن عبدالکریمی، به عنوان عضو بسیار کوچکی از جامعۀ فلسفی و 
دانشگاهی کشور، از حملۀ اخلاقی، عادلانه، بسیار سنجدیده و عاقلانۀ 
نیروهای دفاعی کشور عزیزمان، ایران، با تمام وجود و به نحو تمام قد 
دفاع کرده، از خداوند بزرگ سلامت، عزت و موفقیت همۀ نیروهای 
نظامی و دفاعی کشورم را آرزومندم و هر گونه سخن یا حرکتی در 
جهت تضعیف آنان یا تعمیق شکاف های اجتماعی در شرایط تاریخی 
کنونی، از هر دو قطب اجتماعی، را خیانت به این سرزمین و مردم 

مظلوم و رنج کشیدۀ آن می دانم.«/صباخبر

برندگان جایزه اولیویه معرفی شــدند و »سانست بلوار« با کسب 
۷ جایزه بزرگترین برنده شب این جایزه بود. اسنوک جایزه بهترین 
بازیگر نقش اول زن را برای بــازی در نمایش »تصویر دوریان گری« 
دریافت کرد. این نمایشنامه همچنین جایزه بهترین طراحی صحنه و 
لباس را برای مارگ هورول از آن خود کرد. شرزینگر نیز عنوان بهترین 
بازیگر زن یک نمایش موزیکال را برای ایفای نقش نورما دزموند در 
احیای جدید »سانست بلوار« برد. جایزه بهترین کارگردانی به جیمی 
لوید برای »سانست بلوار« رســید و »وانیا« به عنوان بهترین احیای 
مجدد یک نمایش انتخاب شد. جایزه بهترین بازیگر مرد نیز به ویل 
کلوز برای بازی در نمایش »انگلستان عزیز« و بهترین بازیگر زن به 
هایدن گوین برای بازی در نقش وینســتون چرچیل رسید. عنوان 
بهترین بازیگر مرد نصیب مارک گاتیس برای »انگیزه و سرنخ« شد و 
جایزه لندنی بهترین نمایشنامه جدید به »انگلستان عزیز« اثر جیمز 

گراهام در تئاتر ملی رسید./مهر

 محمدمهدی اسماعیلی در دیدار با اعضای کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی برای بررسی مباحث فرهنگی  از جمله 
عفاف و حجاب برگزار شد،گفت: بارها در جایگاه های مختلف 
از کمیسیون فرهنگی مجلس تشکر کردیم چرا که ما را کمک 

و همراهی کردند.
او تاکید کرد: در دوره تصدی گری وزارت فرهنگ از پشتیبانی 
و حمایت این عزیزان برخوردار بودیم، که این حمایت زمان تنظیم 
بودجه سالیانه، هنگام تدوین برنامه هفتم توسعه و در شوراهای 

تخصصی جلوه گر بود و برادری را در حق ما کامل کردند.
اسماعیلی افزود: اکنون که در پایان این دوره از مجلس قرار 
گرفتیم از تک تک عزیزان به ویژه کسانی که توفیق نداریم در 
مجلس بعدی در خدمتشان باشیم تشکر می کنم و با استفاده از 
همین فرصت به عزیزانی که در مجلس بعدی حضور دارند تبریک 
عرض کرده و ان شاالله مثل این دوره از حمایت و پشتیبانی آن ها 
در حوزه فرهنگ، هنر، رســانه و فعالیت هــای قرآنی و دینی 

بهره مند باشیم.
وزیر فرهنگ با بیان اینکه ان شاالله بتوانیم امسال قدم های 
جدی تری برای تحقق منویات رهبری برداریم، اظهار کرد: در فتنه 
فرهنگی سال گذشته، حجاب مورد هجمه قرار گرفت و در همان 
وقت به عنوان وزیر فرهنگ خودم را موظف دانستم در صف اول 

دفاع از حجاب و عفاف بایستم.
او با اشاره به اقداماتی که در راستای حمایت از عفاف و حجاب 
انجام شده، بیان کرد: در جشنواره فیلم فجر، جایزه »گوهر شاد« 

را به آثاری می دهیم که در راستای فرهنگ حجاب عمل کردند.
او همچنین با اشاره به تنبیه موشکی سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی گفت: یوم الله و روز پیروزی سپاهیان اسلام بر جنود 
شیطان و رژیم کودک کش صهیونســیتی را گرامی می داریم. 
دست انتقام الهی از آستین فرزندان برومند امام خمینی )ره( و 
مقام معظم رهبری بیرون آمد و این رژیم سفاک را در بین جهانیان 
تحقیر و خوار کرد؛ برای این نعمت شــکرگزار خداوند متعال 
هستیم. این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین با اشاره 
به میزان فروش سینما در سالی که گذشت، تاکید کرد: دشمنان 
قصد داشــتند فرهنگ و هنر را تعطیل کنند ولی ما توانستیم 
علاوه بر اینکه مانع از رخ دادن چنین اتفاقی شویم سینما را رونق 
بخشیم. در ادامه این دیدار معاونان وزیر فرهنگ و نمایندگان 
حاضر در جلسه نقطه نظراتشان را بیان کردند. جایگاه فرهنگ در 
تصمیم گیری های کلان کشور، غفلت نسبت به موضوع فرهنگ 
در قیاس با ســایر موضوعات، آسیب شناسی مسائل فرهنگی 
از جمله مواردی بود که مورد اشاره نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی قرار گرفت./ایسنا

 محمدمهدی اسماعیلی:

در صف اول دفاع از حجاب و عفاف ایستاده ایم


